
BALSIN OLEJ NA PAŽBU   • Světlý • Červenohnědý • Tmavě hnědý 
Olej Balsin dává také starým, křehkým a zvětralým dřevěným pažbám opět jemný saténový 
matný lesk. Díky němu dřevo odpuzuje vodu, chrání proti hnilobě a plísním, prohlubuje 
texturu dřeva, díky zvláštnímu silikonovému prostředku zvyšuje odolnost vůči 
povětrnostním vlivům. Zabraňuje vzniku fleků. Olej Balsin je ideální ošetřující prostředek 
pro pažby zbrani přírodních druhů dřeva. Ideální i pro nelakovaný nábytek. 
Olej Balsin je k dispozici v barevných odstínech světlý, červenohnědý a tmavě hnědý. Pro 
obarvení neošetřeného dřeva dosáhnete požadovaného odstínu pomoci variant 
červenohnědá a tmavě hnědá, stejně tak se obě varianty hodí k dobarvení dřeva. K 
prohloubení textury a pro pravidelnou údržbu doporučujeme olej na pažby Balsin světlý. 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nejprve se pažba obrousí pomocí korundového papíru (zrnitost 280), aby se odstranily 
všechny nerovnosti. Pak ji jemně vyhlaďte korundovým papírem (zrnitost 400), abyste 
dosáhli hladkého povrchu. Poté pažbu otřete měkkým hadříkem bez chlupů. Pokud jsou na 
pažbě hrubé škrábance a odlupování, tak je nutné před obrušováním tato místa vyrovnat 
pomocí jemného pilníku na dřevo. Broušení samozřejmě odpadá, pokud je pažba od začátku 
hladká a má se pouze naleštit. 
Na pažbu, která je zbavená prachu a nečistot, se pomoci štětečku nebo namočeného hadříku 
stejnoměrně nanese olej Balsin. Nechte olej na pažbě působit přes noc a poté naleštěte pažbu 
pomoci měkkého hadříku, který nepouští vlákna. V závislosti na požadované sytosti barvy 
můžete postup v denních intervalech několikrát opakovat. Pažba pušky má nyní krásný 
hedvábně matný vzhled a opět je na dlouhou dobu chráněna proti dešti, vlhkosti, hnilobě a 
plísni. 
Chcete-li barvu přizpůsobit Vaším specifickým potřebám, můžete oleje na pažby (světlý, 
červenohnědý a tmavohnědý) mezi sebou libovolně smích.

OLEJ BALSIN - návod k použití

BALISTAS


	Prázdná stránka



